091.XXX.XXX-10   E   GLETSON   DANTAS   ALVES    CPF:
092.XXX.XXX-30,   referente  ao   1°   SEMINARI0   REGIONAL   Do
LEGIsl.ATIVO  MUNICIPAL,  a  ser realizado  na  cidade  de  Natal/RN
mos dias  28  a  31  de  outubro.  0  Gusto total do investimento sera  de
R$  4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos  reaLis),  conforme descnto  no
DFD  (Documento  de  Formalizacao  de  Demanda)  inicial,  devendo
ser utilizado a seguinte dofacao orcament6na:
01.00 -PODER LEGISIATIVO -
01.031.0001.2001     -MANUT.    ATIVIDADES    DA    CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 -OUTROS  SERVICOS DE TERCEIROS -